DRUG FACTS

Active ingredient(s) Purpose

Use(s)
HOW TO USE:
Take a proper amount of this product and apply, absorb it softly to the skin.

Warnings

WARNINGS:

For externa use only

Do Not Use - On wounds or damaged skin
When using this product:

- do not use other than directed

Stop use - If allergic reaction or irritation occurs

Do not use

Ask adoctor beforeuseif you have

Ask adoctor or pharmacist beforeuseif you are

When using this product

Stop use and ask a doctor if

If pregnant or breast-feeding

Keep out of reach of children
KEEP OUT OF REACH OF CHILDREN

Directions
HOW TO USE:
Take a proper amount of this product and apply, absorb it softly to the skin.

Other information

Inactive ingredients

INACTIVE INGREDIENTS:

Water, Butylene Glycol, Glycerin, Bis-PEG-18 Methyl Ether Dimethyl Silane, Dipropylene Glycol, PEG-75, Glycereth-26, Maltitol, Methyl Gluceth-20, Biosaccharide Gum-1, Y east Extract, PEG-60 Hydrogenated
Castor Oil, Phenoxyethanol, Silica, Acrylates/C10-30 Alkyl Acrylate Crosspolymer, Triethanolamine, Polymethylsilsesquioxane, Methylparaben, Ammonium Acryloyldimethyltaurate/\VV P Copolymer, Xanthan Gum,
Caffeine, Caramel, Fragrance(Parfum), Bifida Ferment Lysate, Adenosine, Dipotassium Glycyrrhizate, Neopentyl Glycol Dicaprate, Cetyl Ethylhexanoate, Disodium EDTA, Sodium Chondroitin Sulfate, Ceteth-20,
Steareth-20, Dipeptide Diaminobutyroyl Benzylamide Diacetate, L euconostoc/Radish Root Ferment Filtrate Sodium Hyaluronate, Tourmaline, Glyceryl Stearate, Cetearyl Alcohol, Propylene Glycol, Hydrolyzed Myrtus
Communis Leaf Extract, Potassium Sorbate, Tocopheryl Acetate, Acacia Seyal Gum Extract Gelatin, Lactic Acid, Acetic Acid, Ethylhexylglycerin, PVP, Butylparaben, Ethylparaben, Isobutylparaben, Propylparaben,
Sodium Cocoyl Alaninate, Fullerenes




